
RQZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni: 31.12.2019 
(v celých tisících Kč) 
IČ: 27758583 

Název a sídlo účetní jednotky 
MS Trnitá 1, a.s 
Koliště 1912/13 
BRNO-STŘED 
60200 

Sestaveno dne: 2.4.2020 
Právní forma účetní jednotky: AKCIOVÁ SPOLEČNOST 
Předmět podnikání účetní jednotky: Pronájem vlastních nebo pronajatcý nemovitostí S nebytovými prostory 
Spisová značka: 
v likvidaci: Ne 

-‹ 

Označení 
-‹ 

a 
| 

ı 

AKTIVA 

b 

Číslo 
řádku 

C 

Běžné účetní období 
-‹ 

Minulé úd. období 

Bruno 
1 

Korekce 
2 

Nebo 
3 

Nebo 
4 

AKrıvA CELKEM (A. + B. + c. + D.) 01 783 381 20 302 763 079 439 660 
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0 
B. Stálá aktiva (B.l. + B.ll. + B.III.) 03 712 699 20 302 692 397 406 556 
B.l. 

1. 

2. 

2.1 . 

2.2. 

3. 

4. 

5. 

5.1 . 

5.2. 

Dlouhodobý nehmotný majetek (součet B.l.1. až B.l.5.2.) 04 0 0 0 0 
Nehmotné výsledky vývoje 05 0 0 0 0 
Ocenitelná práva 06 0 0 0 0 
Software 07 0 0 0 0 
Ostatní ocenitelná práva 08 0 0 0 0 
Goodwill 09 0 0 0 0 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0 
ĚřŽÍ"nˇzÍ'ă3Éýzá'°n"ˇø'Ě.Ž'ý"'°z.;"I'"'nĚ"°Ý nehmotný majetek a nedokončený 11 0 0 0 0 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 0 0 0 0 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0 0 

B.II. 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

3. 

4. 

4.1 . 

4.2. 

4.3. 

5. 

5.1 . 
5.2. 

Dlouhodobý hmotný majetek (součet B.II.1. až B.ll.5.2.) 14 712 699 20 302 692 397 406 556 
Pozemky a stavby 15 78 541 0 78 541 33 499 
Pozemky 16 78 541 0 78 541 24 461 
Stavby 17 0 0 0 9 038 
Hmotné movité věci a jejich soubory 18 0 0 0 0 
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 304 525 20 302 284 223 304 525 
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 0 
Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0 
Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0 
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 0 0 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek 24 329 633 0 329 633 68 532 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 0 0 0 0 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 329 633 0 329 633 68 532 



- l  -‹ 

Označení 
-‹ -‹ 

a 

AKTIVA 

b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Minulé úd. období 

Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

B.III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

7.1 . 
7.2. 

Dlouhodobý finanční majetek (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27 0 0 0 0 

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 0 0 0 0 

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0 

Podíly - podstatný vliv 30 0 0 0 0 

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31 0 0 0 0 

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 0 0 0 0 

Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 0 0 0 0 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 0 0 

Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 0 0 0 0 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0 0 

C. ohêžná aktiva (C.I. + c.ıı. + C.III. + C.IV.) 37 7 0 6 7 5 0 7 0 6 7 5 3 3 0 9 7 

C.l. 

1. 

2. 

3. 

3.1 ı 

3.2. 

4. 

5. 

Zásoby (součet C. 1.1. až C.I.5.) 38 0 0 0 0 

Materiál 39 0 0 0 0 

Nedokončená výroba a polotovary 40 0 0 0 0 

Výrobky a zboží 41 0 0 0 0 

Výrobky 42 0 0 0 0 

ZbOŽí 43 0 0 0 0 

Mladá a Qstatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0 

Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0 

C.II. 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

5.1 . 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

(C.II.1 + C.II.2 + C.ll.3) Pohledávky 46 3 5 0 3 0 0 3 5 0 3 0 3 2 4 2 0 

Dlouhodobé pohledávky 47 0 0 0 0 

Pohledávky Z obchodních vztahů 48 0 0 0 0 

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0 

Pohledávky - podstatný vliv 50 0 0 0 0 

Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0 

Pohledávky - ostatní 52 0 0 0 0 

Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 0 0 0 0 

Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0 

Jiné pohledávky 56 0 0 0 0 

ı ı  . rve-hrh ı ı  . ı  Í 



-‹ -‹ 

Označení 
-‹ -‹ 

a 

AKTIVA 

b 

Číslo 
řádku 

c 

Běžné účetní období Minulé úd. období 

Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Neüø 
4 

2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

4.1 ı 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

3. 

3.1 ı 

3.2. 

3.3. 

KrátkQdobé pohledávky 57 35 030 0 35 030 32 420 
Pohledávky Z obchodních vztahů 58 0 0 0 0 
Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0 
Pohledávky - podstatný vliv 60 0 0 0 0 
Pohledávky - ostatní 61 35 030 0 35 030 32 420 
Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0 
Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0 
Stát - daňové pohledávky 64 15 0 15 4 
Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 35 000 0 35 000 32 416 
Dohadné účty aktivní 66 0 0 0 0 
Jiné pohledávky 67 15 0 15 0 
Časové rozlišení aktiv 68 O 0 0 0 
Náklady příštích období 69 0 O 0 0 
Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0 
Příjmy příštích období 71 0 0 0 0 

c.ııı. 
1. 

2. 

Krátkodobý finanční majetek (C.lll.1. + C.III.2.) 72 0 0 0 0 
Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 73 0 0 0 0 
Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 0 0 0 0 

c.ıv. 
1. 

2. 

Peněžní prostředky (c.ıv.1. + c.ıv.2.) 75 35 645 0 35 645 677 
Peněžní prostředky v pokladně 76 90 0 90 90 
Peněžní prostředky na účtech 77 35 555 0 35 555 587 

D. 

1. 

2. 

3. 

Časové rozlišení aktiv (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 7 0 7 7 
Náklady příštích období 79 7 0 7 7 
Komplexní náklady příštích období 80 0 0 0 0 
Příjmy příštích období 81 0 0 0 0 

I 

I lir"\l'\ı . I 



-‹ 

Označení 

a 

l 

ı 

l 

l 

1 

1 

ı 

l 

ı 

ı 

l 

PASIVA 

b 

Číslo 
řádku 

C 

Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním období 

5 6 

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 763 079 439 660 

A. Vlastní kapitál (A.I. + A.ıı. + A.ııı. + A.ıv. + A.V. + A.VI.) 02 206 299 238 283 

A.l. 

1. 

2. 

3. 

Základní kapitál (A.l.1. + A.ı.2. + A.I.3.) 03 2 200 2 200 

Základní kapitál 04 2 200 2 200 

(-) Vlastní podíly 05 0 0 

Změny základního kapitálu 06 0 0 

A.II. 

1. 

2. 

2.1 . 
2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

Ážio a kapitálové fondy (součet A.ll.1. + A.lI.2.) 07 226 525 241 526 

Ážio 08 0 0 

Kapitálové fondy 09 226 525 241 526 

Ostatní kapitálové fondy 10 0 0 

Oceňovací rozdíly Z přeoenëní majetku a závazků (+/-) 11 0 0 

Oceňovací rozdíly Z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 226 525 241 526 

Rozdíly Z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 0 0 

Rozdíly Z ocenění pa přeměnách obchodních korporací (+/-) 14 0 0 

A.ııı. 

1. 

2. 

Fondy ze zisku (A.III.1. + A.III.2.) 15 367 367 

Ostatní rezervní fondy 16 367 367 

Statutární a ostatní fondy 17 0 0 

A.ıv. 

1 • 

2. 

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -5 810 -5 461 

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 -5 810 -5 461 

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 O 0 

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 -16 983 -349 

A.VI. ‹-› Rozhodnuto O zálohové výplatě podílu na zisku 22 0 0 

B + C .  Cizí zdroje (součet B. + C.) 23 556 780 201 377 

B. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Rezervy (součet B.1. až B.4.) 24 0 0 

Rezerva na důchody a podobné závazky 25 0 0 

Rezerva na daň Z příjmů 26 0 0 

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 0 0 

Ostatní rezervy 28 0 0 

c. Závazky (součet C.I. + c.ıı. + c.ııı.) 29 556 780 201 377 

C.I. 

1. 

1.1. 

1.2. 

Dlouhodobé závazky (součet c. 1.1 . až C.I.9.) 30 550 310 147 893 

Vydané dluhopisy 31 0 0 

Vyměnitelné dluhopisy 32 0 0 

Ostatní dluhopisy 33 0 0 

I 

l l _ L  . ı ı . . . .  o - 0 nfi ı ı ı  - n  . . 



Označení 

a 

/ 

PASIVA 

b 

Číslo 
řádku 

C 

Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním období 

5 6 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Závazky k úvěrovým institucím 34 155 431 O 
Dlouhodobé přijaté zálohy 35 34 307 0 
Závazky Z obchodních vztahů 36 10 186 0 
Dlouhodobé směnky k úhradě 37 0 0 
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 254 481 3878 
Závazky - podstatný vliv 39 0 0 
Odložený daňový závazek 40 54 002 57860 

9. 

9.1 ı 

9.2. 

9.3. 

Závazky - ostatní 41 41 903 86 155 
Závazky ke společníkům 42 0 0 
Dohadné účty pasivní 43 0 0 
Jiné závazky 44 41 903 86 155 

C.II. 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

8.1 ı 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

Krátkodobé závazky (součet C. 11.1. až C.II.8.) 45 6 470 50 139 
Vydané dluhopisy 46 0 0 
Vyměnitelné dluhopisy 47 0 0 
Ostatní dluhopisy 48 0 0 
Závazky k úvěrovým institucím 49 0 0 
Krátkodobé přijaté zálohy 50 0 0 
Závazky Z obchodních vztahů 51 85 17052 
Krátkodobé směnky k úhradě 52 0 0 
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53 6 375 5085 
Závazky - podstatný vliv 54 0 0 
Závazky ostatní 55 10 28002 
Závazky ke společníkům 56 0 0 
Krátkodobé finanční výpomoci 57 0 28002 
Závazky k zaměstnancům 58 0 0 
Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 0 0 
Stát - daňové závazky a dotace 60 0 0 
Dohadné účty pasivní 61 0 0 
Jiné závazky 62 10 0 

c.ııı. 
1. 

2. 

Časové rozlišení pasiv (C.III.1. + C.III.2) 63 0 3345 
Výdaje příštích období 64 0 3345 
Výnosy příštích období 65 0 0 

D. 

1. 

2. 

Časové rozlišení pasiv (D.1. + D.2.) 66 0 0 
Výdaje příštích období 67 0 0 
Výnosy příštích období 68 0 0 

Podpisový záznam 

ł 

ı ł I 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, d uhové členění M' 
V plném rozsahu 
ke dni: 31 .12.2019 
(v celých tisících Kč) 
IČ: 27758583 

Název a sídlo účetní jednotky 
MS Trnitá 1, a.s 
Køliště 1912/13 
BRNO-STŘED 
60200 

Sestaveno dne: 2.4.2020 
Právní forma účetní jednotky: AKCıOVA SPOLEČNOST 
Předmět podnikání účetní jednotky: Pronájem vlastních nebo pronajatých nemovitostí S nebytovými prostory 
Spisová značka: 
v likvidaci: Ne 

-‹ -‹ 

Označení 
-‹ 

a 

TEXT 

b 

Číslo 
řádku 

c 

Skutečnost v účetním období 

běžném 
1 

minulém 
2 

I. Tržby Z prodeje výrobků a služeb 01 6 4 7 

II. Tržby za prodej zboží 02 0 0 

A. 

A.1 . 
2. 

3. 

Výkonová spotřeba (součet A.1 . až A.3.) 03 501 1 1 4 

Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0 

Spotřeba materiálu a energie 05 501 1 6 

Služby 06 0 9 8 

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0 

C. Aktivace ‹-› 08 0 0 

D. 

D.1. 

2. 

2.1. 

2.2. 

Osobní náklady (součet D.1. až D.2.) 09 0 0 

Mzdové náklady 10 0 0 

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 0 0 

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 0 0 

Ostatní náklady 13 0 0 

E. 

E.1 . 
1.1. 

1.2. 

2. 

3. 

Úpravy hodnot v provozní oblasti (součet E.1. až E.3.) 14 20 302 O 

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 20 302 0 

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 20 302 0 

Úprav hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0 

Úpravy hodnot zásob 18 0 0 

Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0 

III. 

1. 

2. 

3. 

Ostatní provozní výnosy (součet 111.1 až III.3.) 20 2 0 

Tržby Z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 0 

Tržby Z prodaného materiálu 22 0 0 

Jiné provozní výnosy 23 2 0 

F. 

F.1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Ostatní provozní náklady (součet F.1. až F.5.) 24 31 2 4 

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0 

Prodaný materiál 26 0 0 

Daně a poplatky 27 12 5 

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0 

Jiné provozní náklady 29 19 1 9 
* Provozní výsledek hospodaření (+I-) 30 -20 826 -9 1 

. ı .  



Označení 
-‹ 

a 

í l 

v 

l 

ı 

l 

l 

í 

í 

l A8 

TEXT 

b 

Číslo 
řádku 

c 

Skutečnost V účetním období 

běžném 
1 

minulém 
2 

I v 

2. 

1. 

Výnosy Z dlouhodobého finanćního majetku - podíly (součet IV. 1 + ıv.2.) 31 0 0 

Výnosy Z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0 

Ostatní výnosy Z podílů 33 0 0 

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0 

1. 

2. 

v. Výnosy Z ostatního dlouhodobého finančního majetku (soud. v. 1 + V.2.) 35 0 0 
Výnosy Z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 0 0 

Ostatní výnosy Z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0 

H Náklady související S ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0 

1. 

2. 

v I Výnosové úrok a podobné výnosy (součet Vl. 1 + VI.2.) 39 0 0 

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0 

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0 

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0 

2. 

J 1 

J. Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J..2.) 43 0 252 

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 101 

Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 0 151 

V I ı Ostatní finanční výnosy 46 0 0 

K Ostatní finanční náklady 47 14 5 
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -14 -257 
* * Výsledek hospodaření před zdaněním (+l-) 49 -20 840 -348 

L. 

L.1 . 
2. 

Daň Z příjmů (součet L. 1 + L.2.) 50 -3 857 0 

Daň Z příjmů splatná 51 0 0 

Daň Z příjmů odložena (+/-) 52 -3 857 0 
** Výsledek hospodaření po zdanění (+I-) 53 -16 983 -348 

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0 
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+l-) 55 -16 983 -348 

Čistý obrat za účetní období = I. + ıı. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 47 

Podpisový záznam 

L 

4 



PřílQha k účetní závěrce ke dni 31.12.2019 

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., Q účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a na základě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se 
stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí Z účetních písemností účetní jednotky 
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a Z dalších podkladů, které má účetní jednotka k 
dispozici. Hodnotově údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak. 

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní 
období 

od 01.01.2019 do 31.12.2019 

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní 
období 

od 01.01.2018 do 31.12.2018 

. Obecné údaje 

1. Popis účetníjednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky) 

Obchodní arma 
Sídla 
Právní forma 
Irčo 
Dıč 
Zapsán V obch. rejstříku, kteıýje veden / oddíl / 
vložka 
Rozhodující předmět činnosti 

MS Trnitá 1, a.s. 
KOLIŠTĚ 1912/13, 602 00 BRNO-STŘED 

27758583 
CZ699004584 
B 5251 vedená u Krajského soudu v Brně 

Datum vzniku společnosti 
Rozvahový den 

. Používané účetní metody. obecné účetní zásady a způsoby oceňování 

68300 Činnosti v oblasti nemovitostí na základě smlouvy 
nebo dohody 
07.12.2007 
31 .12.2019 

1. Způsoby ocenění a odepisování majetku (§39 odst. 1 pıšm b) bod 1 Vyhlášky) 

* 
Zásoby 1. 1. 

tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly. 

1.2. Dlouhodobý majetek 
Ocenění dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností: 
* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly. 

2. Způsoby korekci oceňování aktiv (§39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky) 

Odepisování 2. 1. 
* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly. 

2.2. Opravné položky a oprávky k majetku 



Druh opravné položky nebo oprávky / Způsob stanovení OP I Zdroj informací výpočtu OP 
Ve sledovaném účetním období účetní jednotka vytvořila následující opravné položky: 

* opravné položky k oceňovacímu rozdílu k nabytému majetku - přecenění při pèměnách obchodních korporací 
(fúze se společnosti Palác Trnitá Brno a.s.) 
Způsob stanovení opravek byl rovnoměrně 180 měsíců od rozhodného dne přeměny společnosti, tj. od 1. 1. 
2019 

3. 
* Tyto účetní případy se v běžném účetním øbdøbí u účetní jednøtw nevyskytly. 

Přepočet cizích měn na českou měnu (§39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vynlášky) 

4. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou, změny reálných hodnot 
(§39 odst. 1 písm. b) bod 4 -I- §39 odst. 1 písm. c) Vyhlášky) 
Při stanovení reálné hodnoty majetku a závazků byly použity tyto metody: 
* znalecký posudek 

6. Významné události které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 
Obsah změny / Datum změny /Vliv na rozvahu /Vliv na výkaz zisku a ztrát I Ohodnocení změny 
Žádné významné události nenastaly 
Komentář k tabulce: 

C. Doplñujíeí údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát 

1. 1. Dlouhodobé závazky ve lhůtě splatnosti (§39 odst. 1 písm d)  Vyhlášky) 
SplatnostI Běžné účetní obdøbi (Z obchodního sytku / Ostatní) / Minulé účetní období (Z obchodního styku / 
Ostatní) 
nad 5 let: 
splatnost 12/2025/ zápůjčka/ 136 202 tis. 
splatnost 12/2028/záPůjčka/ 45 000 tis. 

nad 10 let 

Komentář k tabulce: 

1.2. Dlouhodobé pohledávky ve lhůtě splatnosti (§39 odst. 1 písm d)  Vyhlášky) 
SplatnQst/ Běžné účetní období (Z obchodního syku / Ostatní) / Minulé účetní období (Z obchodního styku / 
Ostatní) 
nad 5 let: 
nad 10 let 

Komentář k tabulce: 

3. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry členům řídících, kontrolních a sprá vnícn orgánů 
Členům /Výše / Úrok / Splatnost / Splaceno k rezvahovému dni / Odpis k rozvahovému dni / Prominuto k 
rozvahovému dni / Způsob zajištění 
* Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly. 

4. Položky výnosů a nákladů mimořádné svým objemem nebo původem (§39 odst. 1 písm g) Vynlášky) 
Druh výnosu nebo nákladu / Běžné účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ) I Minulé 
účetní období (Účetní hodnota I Povaha výnosu, příp. jeho původ) 



Běžné účetní období 

Ve sledovaném účetním období došlo kzaúčtovaní oprávek K oceňovacímu rozdílu Z přecenění při přeměnách 
obchodních korporací. Oceňovací rozdíl vznikl na základě znaleckého ocenění při vnitrostátní fúze sloučením 
jmění zanikající společnosti Palác Trnitá Brno a.s., se sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 292 
56 861 ve výši 20.302 tis. účtováno na stranu MD 557 -Zúčtování oprávky k oceňovacímu rozdílu 
Vyúčtování odloženého daňového závazku z oceňovacího rozdílu Z přecenění v částke 3 857 tis. na Dal 592 - 
Daň Z příjmů - odložená 
Žádná z výše uvedených tranzakcí neovplyvnil základ daně 

Běžné účetní období 

Celkem: 

Komentář k tabulce: 

5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze (§39 odst. 1 písm h) Vyhlášky) 
Druh pohledávek nebo závazků I Celková výše / Z toho: ÚJ v konsolidačním celku / z  toho: přidružené ÚJ I 
Splatnost / Povaha a forma závazku 
Účetní jednotka nevede žádné závazky/pohledávky v podrozvahové evidenci 

Všechny pohledávky: 35 030 tis. 
Všechny závazky / dluhy: 556 780 tis. 
Z toho: podmíněné závazky: 
Z toho: poskytnuté věcné záruky: 
Z toho: penzijní závazky: 

6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období (§39 odst. 1 písm i) Vynlášky) 
Stav / K 31.12. min. účetního obd. / K 31 .3. hèžnêhø účetního obd. / k 31.6. běžného účetního obd. / K 31.9. 
běžného účetního obd. / k 31 .12. běžného účetního obd. 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců: 
Z toho řídících pracovníků: 0 

0 

Doplňující informace 

Účetní jednotka ve sledované období změnila svůj název Z püvødního Nová dominikánská, a .s. 

Na účetní jednotku přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti Palác Trnitá Brno 
a.s., se sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 292 56 861, a to podle Projektu fúze sloučením ze 
dne 11.11.2019. Rozhodný den: 1. 1. 2019. 

Ve sledovaném účetním odbobí nastalo zvýšení základního kapitálu o 200 tis. a zvýšení jmenovité hodnoty 
100 akcií na 22 000,- Kč/1 ks 
Ostatní akcie zanikající společnostive výši 1 800 tis. byly vyloučné oproti vlastnímu kapitálu na účet 418 - 
Oceňovací rozdíly Z přecenění při přemënáoh OK 



'V 

-‹ 

Sestaveno dne: 

02.04.2020 

SestaviI: 

Klučková Gabriela 

WC/( 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní je notky nebo podpisový 
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

I 

\ 
\. 

/ / IM. 
PREMIER sysem (c) 1995 - 2008 


